Janu

12.01
26.01
26.01

ar

Februar
09.02.
09.02.
15.02.
22.02.
23.02.

Marz

02.03.
09.03.

16.03.
16.03.
23.03.
23.03.

April
05.04

.- 06.04.

06.04.

27.04
Mai

.-28.04.

04.05.

10.05
10.05

.-12.05.
.-12.05.

11.05.

18.05
18.05
23.05
30.05
30.05
31.05
Juni

.-19.05.
.-19.05.
.-26.05.
.-01.06.
.+01.-02.06.
.-02.06.

01.06.
01.06.

07.06
08.06
14.06
14.06
14.06
14.06

.- 09.06.
.- 09.06.
.-16.06.
.-16.06.
.-16.06.
.-16.06.

15.06.

21.06
21.06
21.06

.-23.06.
.- 23.06.
.-23.06.

22.06.
22.06.

22.06
22.06
28.06
29.06

.- 23.06.
.- 23.06.
.- 30.06.
.- 30.06.

Ostfriesischer Schitzenbund e. V.
Veranstaltungs- und Schutzenfestkalender 2019

Blomberg (Konigsball)
KSV Aurich (Kreiskonigsball)
Heglitz (Konigsball)

Burhafe (Konigsball)

Wirdum (Winterfest)

KSV Leer (Vollversammlung)

KSV B.d.O.S. (Generalversammlung)
Weener (Winterfest - Saal)

KSV Leer (Kreiskonigsball)
Bezirksversammlung des OSB
Erlebnisgastronomie Meta/Hesel
Emden (Schitzenball - Saal)
Wittmund (K&nigsball)

Dornum (Winterball)
Funnix-Berdum (Konigsball)

67. NWDSB - Landesschiitzentag
KSV B. d. O.S. (Kreiskonigsball)
,,Gllick auf” Middels

Esens (Schitzenball)
Burhafe

Hesel (Leer)

GroRefehn (intern)
Georgsheil
Collrunge-Neuspekendorf
Negenmeerten

Berum

Sandhorst

Wiesedemeer

Extum
Flachsmeer (Saal)
Hesel
Vollenerfehn
Burlage
Carolinensiel
Marcardsmoor
Remels
Holterfehn
Aurich-Oldendorf
Hinte

Horsten
Westerholt
Popens (intern)
Diele

Aurich
Funnix-Berdum
Bollingen

Juli

05.07.-07.07.
05.07.-07.07.
06.07. - 07.07.
12.07. - 16.07.

13.07.

19.07. - 21.07.

20.07.

20.07. - 22.07.
26.07. - 28.07.
26.07. - 28.07.
26.07. - 29.07.
27.07. - 28.07.

August

02.08. - 04.08.
02.08. - 04.08.
02.08. - 04.08.
03.08. - 04.08.
03.08. - 04.08.
09.08. - 11.08.
09.08. - 11.08.
09.08. - 11.08.

10.08.

10.08. - 11.08.
10.08. - 11.08.
16.08. - 17.08.
16.08. - 18.08.

17.08.
17.08.

17.08. - 18.08.
23.08. - 25.08.
23.08. - 25.08.
23.08. - 26.08.

24.08.

30.08. - 01.09.
30.08. - 01.09.

September

06.09. - 08.09.
06.09. - 08.09.
07.09. - 08.09.
07.09. - 09.09.
13.09. - 17.09.

14.09.
28.09.
Oktober
12.10.

19.10.
25.10.

26.10.
26.10.

Loppersum
Wiesede
Rechtsupweg
Esens

Weener (Saal)
Wallinghausen (Kreisverbandsfest)
Langholt

Dornum
Leerhafe-Hovel
Forlitz-Blaukirchen
Blomberg

Osteel

Idafehn

Reepsholt
Neuharlingersiel
Moorhusen

"Gut Ziel" Middels
Heglitz

Neermoor
Ostrhauderfehn
Brockzetel (intern)
Norden

Walle

Wittmund

Etzel

Glansdorf
Wirdum

Altes Amt Stickhausen
Victorbur
Moormerland
Friedeburg
Ostermoordorf
Ardorf

Loga

Marx

Folmhusen

Pfalzdorf

Middelburg (intern)

Emden

Felde (intern)

KSV Norden Kreiskdnigsball in Berum

KSV "Altes Amt Friedeburg"

in Bentstreek

Ostfriesischer Schiitzenbund e.V.
Bezirkskonigsball, Aurich-Middels
Kreiskdnigsschiellen SK Harle in Funnix
Holte (Saalveranstaltung)

KSV Harle Kreiskdnigsball

in Werdum



Alle Angaben ohne Gewdihr!

November

02.11.
16.11.
19.11.
22.11.

23.11.

Norderney (Konigsball)
Moormerland (Konigsabend - Saal)
Delegiertentagung KSV Aurich

in Wiesens

KSV Norden Vollversammlung

in Berum

Neermoor (Winterfest - Saal)



